

Årsredovisning

MIDDLE ATLANTIC AB

556634-5715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Hugosson , Verkställande direktör
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	33 165	18 965	30 043	21 953	23 403
Resultat efter finansiella poster	2 540	742	2 645	1 487	1 625
Soliditet %	33	15	36	54	41
Kassalikviditet %	144	109	146	206	158

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökade materialpriser och återhämtning från föregående års negativa pandemipåverkan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 900	805	581 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-580 000	
- Balanseras i ny räkning			581 296	-581 296
- Årets resultat				2 011 326
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 900	2 101	2 011 326

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 101
<i>Årets resultat</i>	2 011 326
<i>Summa</i>	2 013 427

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 012 000
Balanseras i ny räkning	1 427
<i>Summa</i>	2 013 427

Utdelning skall utgöra enskild egendom för mottagarna.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 164 768	18 964 566
Övriga rörelseintäkter	184 817	519 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 349 585	19 483 877
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 084 174	-13 439 669
Övriga externa kostnader	-1 173 516	-1 238 159
Personalkostnader	-4 435 850	-3 945 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106 200	-106 200
Summa rörelsekostnader	-30 799 740	-18 729 403
Rörelseresultat	2 549 845	754 474
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 000	800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	511	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 955	-13 204
Summa finansiella poster	-9 444	-12 404
Resultat efter finansiella poster	2 540 401	742 070
Resultat före skatt	2 540 401	742 070
Skatter		
Skatt på årets resultat	-529 075	-160 774
Årets resultat	2 011 326	581 296

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	192 000	298 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		192 000	298 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 500	25 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 500	25 500
Summa anläggningstillgångar		217 500	323 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 352 961	2 714 706
Övriga fordringar		92 158	437 830
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 445 119	3 152 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 786 003	1 140 790
<i>Summa kassa och bank</i>		1 786 003	1 140 790
Summa omsättningstillgångar		6 231 122	4 293 326
SUMMA TILLGÅNGAR		6 448 622	4 617 026

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 900	9 900
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 900</i>	<i>109 900</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 101	805
Årets resultat	2 011 326	581 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 013 427</i>	<i>582 101</i>
Summa eget kapital	2 123 327	692 001
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 690 511	1 892 779
Övriga skulder	2 235 232	1 709 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	399 552	323 195
Summa kortfristiga skulder	4 325 295	3 925 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 448 622	4 617 026

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Uppdrag som utförs enligt löpande räkning har fakturerats per bokslutsdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 346	1 560 141
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-115 795
Utgående anskaffningsvärden	1 444 346	1 444 346
Ingående avskrivningar	-1 146 146	-1 155 741
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	115 795
Årets avskrivningar	-106 200	-106 200
Utgående avskrivningar	-1 252 346	-1 146 146
Redovisat värde	192 000	298 200

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Niklas Hugosson

Niklas Hugosson
Verkställande direktör
2023-06-26

Stefan Hugosson

Stefan Hugosson
2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Björn Bentevik

Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
